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Snögubben Valle och SkiStar bjuder in till
inspirerande kompislopp i maj!

Nu lanserar SkiStar en spännande nyhet för både barn och vuxna –
snögubben Valles Kompislopp! Loppet syftar till att få fler barn i rörelse och
sprida rörelseglädje och gemenskap. Evenemanget äger rum på flera platser i
Sverige; Örebro, Västerås, Stockholm Hammarbybacken samt i Uppsala.

Loppet Valles Kompislopp riktar sig främst till barn i åldrarna 0–6 år, men
såklart är hela familjen är välkommen att delta. Loppet är ca 300 meter långt
och kan springas flera gånger. Inför loppet kan deltagarna värma upp



tillsammans med Valle och hans vänner och efter loppet bjuds det på
Valleshow från scenen i evenemangsområdet. För 95 kronor får deltagarna en
Valle-t-shirt, mellanmål och en Vallemedalj.

"Med Valles Kompislopp vill vi möta barnen där de är och skapa en plattform
– en mötesplats där familjer kan samlas och uppleva glädjen i att vara aktiva
tillsammans. Vi hoppas även att kunna inspirera barn att lära, röra på sig och
må bra vilket är vårt övergripande mål med vårt barnkoncept," säger Fredrik
Rydén, konceptansvarig på SkiStar.

Valle kommer att vara med under hela evenemanget och se till att alla
känner sig välkomna. 

Anmäl dig nu på skistar.com och bli en del av denna oförglömliga upplevelse

Tider och platser för Valles Kompislopp

Örebro 24 maj kl. 11:30 i Sveaparken

Västerås 25 maj kl. 11:30 på Björnön

Stockholm 26 maj kl. 16:00 i Hammarbybacken

Uppsala 27 maj kl. 16:00 i Uppsala Summe

Sälen i sommar

Under sommaren kommer Valle att köra sitt kompislopp i Sälen, håll utkik på
vår hemsida.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är



SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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